
Finanční úřad pro Plzeňský kraj

Finanční úřad /Územní pracoviště

(Pro účely této přílohy smlouvy se Zadavatelem rozumí Objednatel.)

Název: "Provádění elektro revizí pro Finanční správu ČR", Část 3 – Finanční úřad pro Plzeňský kraj

Celkové počty elektrických obvodů, resp. svodů, resp. kusů, které jsou v tabulce níže uvedeny, jsou platné ke dni 30. 4. 2021. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že se v průběhu plnění veřejné zakázky mohou tyto počty měnit.

Celkový počet svodů v modře vyznačených polích je ke dni 30. 4. 2021 roven "0", avšak pro účely hodnocení s ohledem na možné změny celkového počtu svodů během plnění této VZ, zadavatel stanovil celkový počet svodů "1".



Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště v Plzni a Územní 
pracoviště Plzeň - sever

Finanční úřad pro Plzeňský kraj (EDA)

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště Plzeň - jih

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště v Klatovech

Finanční úřad pro Plzeňský, Územní pracoviště              v Rokycanech

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště v Tachově

CELKEM

Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště v Domažlicích



Celkový počet 
elektrických obvodů 

budovy (okruhů)

Hálkova 14, 305 72 Plzeň 321

Adresa budovy

Revize elektrického obvodu budovy 

(Četnost provádění revize 1 x 5 let)

(Pro účely této přílohy smlouvy se Zadavatelem rozumí Objednatel.)

                                             Cenová nabídka dodavatele

Název: "Provádění elektro revizí pro Finanční správu ČR", Část 3 – Finanční úřad pro Plzeňský kraj

Celkové počty elektrických obvodů, resp. svodů, resp. kusů, které jsou v tabulce níže uvedeny, jsou platné ke dni 30. 4. 2021. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že se v průběhu plnění veřejné zakázky mohou tyto počty měnit.

Celkový počet svodů v modře vyznačených polích je ke dni 30. 4. 2021 roven "0", avšak pro účely hodnocení s ohledem na možné změny celkového počtu svodů během plnění této VZ, zadavatel stanovil celkový počet svodů "1".



Nám. Českých Bratří 8, 306 16 Plzeň 808

Nerudova 35. 301 00 Plzeň Zadavatel nezajišťuje revizi

Františkánská 18, 305 72 Plzeň 155

Msgre. B. Staška 265, 344 01 Domažlice Zadavatel nezajišťuje revizi

Paroubkova 228. 344 01 Domažlice Zadavatel nezajišťuje revizi

Machníkova 129, 339 01 Klatovy 447

Malé nám. 118/I, 337 01 Rokycany 208

Okružní 2178, 347 11 Tachov 327

Celková nabídková cena bez DPH 

235 998,00 Kč



Jednotková nabídková 
cena za revizi 1 

elektrického obvodu 
budovy v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena 
bez DPH

Celkový počet svodů 
hromosvodu realizovaných 

do 1. 2. 2009

30,00 Kč 9 630,00 Kč 6

Revize elektrického obvodu budovy 

ČSN 33 1500

(Četnost provádění revize 1 x 5 let)

Revize hromosvodu realizovaného do 1. 2. 2009 

(Četnost provádění revize 1 x 5 let)

Cenová nabídka dodavatele

Název: "Provádění elektro revizí pro Finanční správu ČR", Část 3 – Finanční úřad pro Plzeňský kraj

Dodavatel vyplní pouze žlutě vyznačená pole.

Celkové počty elektrických obvodů, resp. svodů, resp. kusů, které jsou v tabulce níže uvedeny, jsou platné ke dni 30. 4. 2021. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že se v průběhu plnění veřejné zakázky mohou tyto počty měnit.

Celkový počet svodů v modře vyznačených polích je ke dni 30. 4. 2021 roven "0", avšak pro účely hodnocení s ohledem na možné změny celkového počtu svodů během plnění této VZ, zadavatel stanovil celkový počet svodů "1".



30,00 Kč 24 240,00 Kč 11

Zadavatel nezajišťuje revizi

30,00 Kč 4 650,00 Kč 1

Zadavatel nezajišťuje revizi

Zadavatel nezajišťuje revizi

30,00 Kč 13 410,00 Kč 1

30,00 Kč 6 240,00 Kč 1

30,00 Kč 9 810,00 Kč 1

DPH (21 %)

67 980,00 Kč

49 559,58 Kč



Jednotková nabídková cena 
za revizi 1 svodu 
realizovaného do 

1. 2. 2009 v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena 
bez DPH

150,00 Kč 900,00 Kč

Revize hromosvodu realizovaného do 1. 2. 2009 

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 5 let)

Celkové počty elektrických obvodů, resp. svodů, resp. kusů, které jsou v tabulce níže uvedeny, jsou platné ke dni 30. 4. 2021. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že se v průběhu plnění veřejné zakázky mohou tyto počty měnit.

Celkový počet svodů v modře vyznačených polích je ke dni 30. 4. 2021 roven "0", avšak pro účely hodnocení s ohledem na možné změny celkového počtu svodů během plnění této VZ, zadavatel stanovil celkový počet svodů "1".



150,00 Kč 1 650,00 Kč

50,00 Kč 50,00 Kč

1,00 Kč

50,00 Kč 50,00 Kč

150,00 Kč 150,00 Kč

50,00 Kč 50,00 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH

2 850,00 Kč



Příloha č. 3

Celkový počet svodů 
hromosvodu realizovaných 

po 1. 2. 2009

Jednotková nabídková cena za 
revizi 1 svodu realizovaného 

po 1. 2. 2009
 v Kč bez DPH

1 50,00 Kč

Revize hromosvodu realizovaného po 1. 2. 2009 

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 4 roky)

Celkové počty elektrických obvodů, resp. svodů, resp. kusů, které jsou v tabulce níže uvedeny, jsou platné ke dni 30. 4. 2021. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že se v průběhu plnění veřejné zakázky mohou tyto počty měnit.

Celkový počet svodů v modře vyznačených polích je ke dni 30. 4. 2021 roven "0", avšak pro účely hodnocení s ohledem na možné změny celkového počtu svodů během plnění této VZ, zadavatel stanovil celkový počet svodů "1".



1 50,00 Kč

Zadavatel nezajišťuje revizi

3 150,00 Kč

Zadavatel nezajišťuje revizi

Zadavatel nezajišťuje revizi

22 150,00 Kč

1 50,00 Kč

13 150,00 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH

5 850,00 Kč

285 557,58 Kč



Dílčí nabídková cena
 bez DPH

Celkový počet svodů 
hromosvodu realizovaných 

po 1. 2. 2009

50,00 Kč 1

Vizuální prohlídka (kontrola) hromosvodu realizovaného 

(Četnost provádění revize 1 x 2 roky)

Revize hromosvodu realizovaného po 1. 2. 2009 

Část 3 – Finanční úřad pro Plzeňský kraj



50,00 Kč 1

Zadavatel nezajišťuje vizuální prohlídku

450,00 Kč 3

Zadavatel nezajišťuje vizuální prohlídku

Zadavatel nezajišťuje vizuální prohlídku

3 300,00 Kč 22

50,00 Kč 1

1 950,00 Kč 13



Jednotková nabídková cena 
za kontrolu 1 svodu 

realizovaného po 1. 2. 2009 
v Kč bez DPH

Dílčí nabídková cena 
bez DPH

50,00 Kč 50,00 Kč

Vizuální prohlídka (kontrola) hromosvodu realizovaného 
po 1. 2. 2009 

ČSN 62 305

(Četnost provádění revize 1 x 2 roky)

Část 3 – Finanční úřad pro Plzeňský kraj



50,00 Kč 50,00 Kč

150,00 Kč 450,00 Kč

150,00 Kč 3 300,00 Kč

50,00 Kč 50,00 Kč

150,00 Kč 1 950,00 Kč

5 850,00 Kč



Počet elektrospotřebičů  
Jednotková nabídková cena za 

revizi 1 kusu elektrického 
spotřebiče v Kč bez DPH

474 29,00 Kč

Revize elektrického spotřebiče přenosného 

ČSN 33 1500

(Četnost provádění revize 1 x 2 roky)



1728 29,00 Kč

242 29,00 Kč

273 29,00 Kč

185 29,00 Kč

75 29,00 Kč

489 29,00 Kč

233 29,00 Kč

272 29,00 Kč

115 159,00 Kč



Dílčí nabídková cena bez DPH
Celkový počet elektrického 

ručního nářadí 

13 746,00 Kč 2

Revize elektrického spotřebiče přenosného 
Revize elektrického ručního nářadí                                                                                                   

resp. elektrického spotřebiče drženého 



50 112,00 Kč 10

7 018,00 Kč 1

7 917,00 Kč 4

5 365,00 Kč 2

2 175,00 Kč 1

14 181,00 Kč 4

6 757,00 Kč 1

7 888,00 Kč 1



Jednotková nabídková cena za 
revizi 1 kusu elektrického ručního 

nářadí v Kč bez DPH
Dílčí nabídková cena bez DPH

29,00 Kč 58,00 Kč

Revize elektrického ručního nářadí                                                                                                   
resp. elektrického spotřebiče drženého 

při práci v ruce 

ČSN 33 1600

(Četnost provádění revize 1 x rok)



29,00 Kč 290,00 Kč

29,00 Kč 29,00 Kč

29,00 Kč 116,00 Kč

29,00 Kč 58,00 Kč

29,00 Kč 29,00 Kč

29,00 Kč 116,00 Kč

29,00 Kč 29,00 Kč

29,00 Kč 29,00 Kč

754,00 Kč



Celkový počet elektrických 
prodlužovacích kabelů

Jednotková nabídková cena za 
revizi 1 kusu elektrického 

prodlužovacího přívodu v Kč 
bez DPH

172 29,00 Kč

Revize elektrického prodlužovacího přívodu 

ČSN 33 1600

(Četnost provádění revize 1 x rok)



570 29,00 Kč

42 29,00 Kč

110 29,00 Kč

79 29,00 Kč

36 29,00 Kč

123 29,00 Kč

72 29,00 Kč

91 29,00 Kč

37 555,00 Kč



Dílčí nabídková cena
 bez DPH

4 988,00 Kč

Revize elektrického prodlužovacího přívodu 



16 530,00 Kč

1 218,00 Kč

3 190,00 Kč

2 291,00 Kč

1 044,00 Kč

3 567,00 Kč

2 088,00 Kč

2 639,00 Kč


